СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

        БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
                         РЕШЕНИЕ

От 26.10.2021г.        № 12/7 р.С.
Об исключении из состава Совета

депутатов депутата Мирошникова С.В.

1.В связи со смертью 29.07.2021 года
  Вывести  депутата Мирошникова Сергея Владимировича, из состава Совета депутатов представительного органа муниципального образования Барабановский сельский совет Новосергиевского района Оренбургской области четвертого созыва по семимандатному округу №1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Совета депутатов

Барабановский сельсовет

Т.И. Исаева
Глава администрации
В.Н. Киян
Разослано: в администрацию, в дело